（843）

平 成 27 年
10月２日（金）
第2721号

平成27年10月２日　金曜日

告 示
栃木県告示第475号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成27年10月２日から同年11月２日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成27年10月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　飛駒足利線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

208

前
佐野市飛駒町字町谷西ノ内2353-１か
ら
佐野市飛駒町字保良北通1383-３まで

5.1 ～ 10.5 1071.2

後
佐野市飛駒町字町谷西ノ内2353-１か
ら
佐野市飛駒町字保良北通1383-３まで

10.2 ～ 14.5 1071.2

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　桐生田沼線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

215
前 佐野市飛駒町字馬場西通1475-７から

佐野市飛駒町字保良北通1383-３まで 7.6 ～ 10.5 319.1

後 佐野市飛駒町字馬場西通1475-７から
佐野市飛駒町字保良北通1383-３まで 10.2 ～ 12.7 319.1

目　　　　　　 次

告　　　　示
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 843

公　　　　告
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 844

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 845
○入札公告（特定調達公告）の変更………………………………………………………………………………… 846

（844） 栃 木 県 公 報 第2721号平成27年10月２日　金曜日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成27年10月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

水 沼 台
土地改良区

理 事 山田　　博 芳賀郡芳賀町東水沼845-１ 27.９.８

〃 田村　一夫 　〃　　〃　西水沼111-17 〃

〃 土井　茂夫 　〃　　〃　東水沼1668-２ 〃

〃 荒井　成美 　〃　　〃　西水沼946-１ 〃

〃 黒崎　正一 黒崎　正一 　〃　　〃　東水沼146-２ 〃 27.９.９

〃 酒井　章夫 酒井　章夫 　〃　　〃　　〃　1685 〃 〃

〃 板橋　衆二 板橋　衆二 　〃　　〃　西水沼2030 〃 〃

〃 山口菊一郎 山口菊一郎 　〃　　〃　　〃　1120 〃 〃

〃 稲川　真一 稲川　真一 　〃　　〃　　〃　675 〃 〃

〃 稲川　昌明 稲川　昌明 　〃　　〃　　〃　913-３ 〃 〃

〃 斎藤　友和 　〃　　〃　東水沼2050-17 〃

〃 大島　秀樹 　〃　　〃　西水沼270 〃

〃 石下　光男 　〃　　〃　東水沼837-１ 〃

〃 阿久津　豊 　〃　　〃　西水沼989 〃

監 事 石下　光男 　〃　　〃　東水沼837-１ 27.９.８

〃 酒井　和夫 酒井　和夫 　〃　　〃　　〃　439 〃 27.９.９

〃 荒井　和美 荒井　和美 　〃　　〃　西水沼1179 〃 〃

〃 土井　茂夫 　〃　　〃　東水沼1668-２ 〃

風 見 上 平
土地改良区 理 事 手塚　義公 塩谷郡塩谷町大字上平247 27.８.22

親 園
土地改良区

理 事 伴　　隆夫 大田原市荻野目57-65 27.８.30

〃 小滝　康之 　〃　　親園614 〃

〃 大島　正志 　〃　　滝岡568 〃

〃 大野　智之 　〃　　花園876 〃

〃 小林　久夫 　〃　　〃　273 〃

〃 小林　正尚 　〃　　〃　1447-２ 〃

〃 国田　沃男 国田　沃男 　〃　　親園472-１ 〃 27.８.31

〃 氏家　勝男 氏家　勝男 　〃　　〃　1109-５ 〃 〃

（845）栃 木 県 公 報 第2721号平成27年10月２日　金曜日

理 事 福田　尚夫 福田　尚夫 大田原市滝沢240-１ 27.８.30 27.８.31

〃 大島　康志 大島　康志 　〃　　滝岡904-５ 〃 〃

〃 滝田　　稔 滝田　　稔 　〃　　佐久山4028 〃 〃

〃 国井　昌弘 　〃　　親園513 〃

〃 平山　　稔 　〃　　〃　2909-１ 〃

〃 平山　晴夫 　〃　　滝岡718-２ 〃

〃 和久富壽郎 　〃　　花園903-１ 〃

〃 磯　　昌弘 　〃　　〃　338 〃

〃 増淵　良克 　〃　　〃　1444 〃

監 事 及川　康男 　〃　　滝岡471-２ 27.８.30

〃 山下　正人 　〃　　花園１-386 〃

〃 植木　　宏 植木　　宏 　〃　　親園463 〃 27.８.31

〃 平山　伸夫 　〃　　滝岡450-３ 〃

〃 藤田　泰弘 　〃　　花園１-２ 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成27年10月２日

栃木県産業技術センター所長　　伊　　藤　　日 出 男
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　非線形構造解析システム　一式
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期限　平成27年11月16日
⑷　納入場所　栃木県産業技術センター
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、通信・情報処理の入札参加資格を有
するものと決定された者であること。
⑶　平成27年10月15日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付け会
計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒321-3226　栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番20号
栃木県産業技術センター管理部　電話028-670-3395

⑵　入札及び開札の日時及び場所　平成27年10月15日　午前９時30分　栃木県産業技術センター相談室
⑶　その他　入札説明書は、平成27年10月２日から同月９日までの日（土曜日及び日曜日を除く。）の午前
９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで⑴の場所において交付する。

４　その他
⑴　入札保証金　免除

（846） 栃 木 県 公 報 第2721号平成27年10月２日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑷　その他　詳細は、入札説明書による。

（工業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○入札公告（特定調達公告）の変更
　次のとおり入札公告（特定調達公告）を変更する。
　　平成27年10月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札公告日
平成27年９月４日（栃木県公報第2713号）

２　変更内容
　792ページ23行目、３⑶アの「平成27年10月23日午前11時」を「平成27年11月６日午前10時」に、同ペー
ジ下から７行目、４⑶の「入札書に入札説明書」を「入札説明書」に、同ページ下から６行目、４⑶の「添
付して、入札書の受領期限」を「、平成27年10月23日」に、同ページ下から４行目、４⑷アの「、入札者」
を「、入札に参加を希望する者」に変更する。
　793ページ18行目、５⑵の「11:00 a.m., October 23, 2015」を「10:00 a.m., November 6, 2015」に変更す
る。

（消防防災課）
　───────────────────────────────────────────────